
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TG Hanau 2 S

I II III IV V VI Punkte
14 25 6 27 34 12

25

0
13
24

1
14
25

2
15

5
18

9
21

11
23

Auszeit

Ende
12:46 B  TV Lieblos R

I II III IV V VI Punkte
10 11 9 8 5 7

18

╳

8
17

2
11
18

3
12

4
13

5
15

7
16

Auszeit

13:18

S
A
T
Z

2

Start
12:49 B  TV Lieblos S

I II III IV V VI Punkte
11 9 8 5 7 10

25

4
14

5
18

6
21

7
24

9
25

13 Auszeit

25:25

Ende
13:20 A  TG Hanau 2 R

I II III IV V VI Punkte
25 6 27 34 12 14

2729
8:6
16:7

╳

18
1
21

8
22

11
23

16
24

17
27

Auszeit

21:17
22:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:23 A  TG Hanau 2 S

I II III IV V VI Punkte
14 25 29 27 34 12

199 6
10:7 19:21

1
12

2
13

3
14

8
16

9
18

11
19

Auszeit

18:20

Ende
13:44 B  TV Lieblos R

I II III IV V VI Punkte
5 11 9 8 7 10

25

╳

10
25

3
12

4
13

5
14

6
16

7
21

Auszeit

5:7

S
A
T
Z

4

Start
13:47 B  TV Lieblos S

I II III IV V VI Punkte
11 9 8 7 10 5

20

1
12
20

2
13

4
15

5
17

7
18

9
19

Auszeit

17:20

Ende
14:08 A  TG Hanau 2 R

I II III IV V VI Punkte
25 6 27 28 12 14

25

╳

11
23

1
13
25

2
14

5
16

9
21

10
22

Auszeit

11:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M-Bezirksliga Süd – Männer
Männer

A  TG Hanau 2 vs. TV Lieblos B
Spiel 26 22.01.2023 13:00 Uhr

SH Ludwig-Geissler-Schule
63450 Hanau 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  TG Hanau 2 13/14
4 Habibi, Kasra
6 Vierkant, Jan X
9 Berovic, Dzemail X

11 Herms, Tobias
12 Todorov, Kristiyan X
13 Schwabe, Bernd X
14 Kasperski, Daniel X
24 Rahmani, Liaqat Ali
25 Grzesik, Jakob X
27 Dübler, Patrick X
28 Schmidt, Johannes X
29 Neumann, Christopher X
34 Zeller, Christian X
A  Libero

13 Schwabe, Bernd X
A  Offizielle

C

B  TV Lieblos 9/14
2 Wenzel, Alexander X
4 Knirr, Clemens
5 Laubach, Colin X
7 Wenzel, Rubin X
8 Scherzer, Sven X
9 Mähler, Jonas X

10 Huwa, Alexander X
11 Terechow, Jurij X
17 Wenzel, Willi
B  Libero
2 Wenzel, Alexander X

17 Wenzel, Willi
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Beim spielstand 10:17 Wechsel bei tgh 24 für 6 
Rückwechsel bei 21:24 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TG Hanau 2 TV Lieblos B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 0 18 0 0 1
2 2 1 27 2 31 25 0 0 1
1 2 0 19 3 21 25 1 0 1
1 0 1 25 4 21 20 0 0 1

5
4 4 3 96 73 88 1 0 4
Start: 13:00 Ende: 14:08 Dauer: 1:08

Sieger: TG Hanau 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Koch, Matthias 1
2 Köstner, Thorsten 2

Schreiber 3
Schr. Wollschläger, Sven 4

Assist. Schönborn, Richard

Dokument erstellt: 22.01.2023 14:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


