

M-Bezirksliga Süd – Männer

Männer

(A) TG Hanau 2 vs. TV Lieblos (B)

Spiel 26 22.01.2023 13:00 Uhr

SH Ludwig-Geissler-Schule 63450 Hanau



			S	S 13	tart 3:00	(A) TG	Hanau	2	S	Er 12	de :46	(Вти	Lieblo	s	R	S	Sta 12:	art :49	(Вти	Lieblo	s	S	En 13	nde :20	(TG I	Hanau	2	R
	1	Aufschlagfolg		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ι.	s	tartaufstellun	╗	14	25	6	27	34	12		10	11	9	8	5	7			11	9	8	5	7	10		25	6	27	34	12	14	
In		Spielern								25							18	T							25		29					27
ufste	Auswechsel spieler	- Spielstan	IJΖ															Z									8:6					
٩		Opioiotai.	_								,																16:7					
		1. 5.	1	0	1	2 15	5	9 21	11 23	Auszeit	X	2	3 12	4	5 15	7 16	Auszeit	2	4	5	6 21	7	9 25	13	Auszeit	X	1	8 22	11 23	16 24	17 27)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	*	13 24	14 25	12	18	21	23		8 17	11 18	12	13	15	10	13:18	_	14	18	21	24	29		25:25	18	<u>2</u> 1	22	23	24	20	21:17 22:21
			S	S	tart 3:23		A) TG	Hanau	2	s	Er 13	ide :44	(Вти	Lieblo	s	R	S	Sta 13:	art :47	(Вти	Lieblo	s	s	En 14	nde :08	(TGI	Hanau	2	R
	-	Aufschlagfolg		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l,	S	tartaufstellun	ग ≏	14	25	29	27	34	12	4.0	5	11	9	8	7	10	0-	1	11	9	8	7	10	5		25	6	27	28	12	14	
In		Spielern				9			6	19							25	ı							20							25
Aufste	Auswechsel spieler	- Spielstan	Z			10:7			19:21]	Z														
Ľ	'										,																					
		1. 5.	3	1 12	2 13	3 14	8 16	9 18	11 19	Auszeit	X 10	3 12		5 14	6 16	7 21	Auszeit	1	1 12	2 13	4 15	5 17	7 18	9 19	Auszeit	X 11	1 13	2 14	5 16	9 21	10 22	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.							2	18:20	23		10			<u></u>	5:7	4	2	10	10	,			17:20	23	13 25					11:12

_	•		S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	-	Aufschlagfolge	Λ																					
١,	s	tartaufstellung																						
l		Spielernr.								-														
Aufstelling	Auswechsel spieler	Spielstand	Z																					
-		1 5								Auszeit							Auszeit							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	S	anktionen								В	<u>emeri</u>	kunge	n								Ergeb	nisse)	

A	TG Hanau 2	13/14	B	TV Lieblos	9/14				
4	Habibi, Kasra		2	Wenzel, Alexander	Х				
6	Vierkant, Jan	Х	4	Knirr, Clemens					
9	Berovic, Dzemail	Х	5	Laubach, Colin	Х				
11	Herms, Tobias		7	©Wenzel, Rubin	Х				
12	Todorov, Kristiyan	Х	8	Scherzer, Sven	Х				
13	© Schwabe, Bernd	Х	9	Mähler, Jonas	Х				
14	Kasperski, Daniel	Х	10	Huwa, Alexander	Х				
24	Rahmani, Liaqat Ali		11	Terechow, Jurij	Х				
25	Grzesik, Jakob	Х	17	Wenzel, Willi					
27	Dübler, Patrick	Х	(B)	Libero					
28	Schmidt, Johannes	Х	$\frac{\circ}{2}$	Wenzel, Alexander	X				
29	Neumann, Christopher	X	17	Wenzel, Willi					
34	Zeller, Christian	Х	B	Offizielle					
A) Libero		שו	- CIIIEIOIIO					

Х

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Beim spielstand 10:17 Wechsel bei tgh 24 für 6 Rückwechsel bei 21:24

Schiedsgericht

Koch, Matthias Köstner, Thorsten
Schreiber

Schr. Wollschläger, Sven Assist. Schönborn, Richard

				Lige	JIIISSC	29	`	Neumann, Christoph				
10	\mathbf{A}	TC	Han	nau 2	T\/	Liebl	ne l	(B)		_	_	
\vdash	<u></u>	-					03 (\sim		34	1	Zeller, Christian
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		7	Liboro
0	0	1	25	1	0	18	0	0	1	4	<u>ソ</u>	Libero
2	2	1	27	2	31	25	0	0	1	13	3	© Schwabe, Bernd
1	2	0	19	3	21	25	1	0	1		7	Offizielle
1	0	1	25	4	21	20	0	0	1	<u>.</u>	<u>ر</u>	O I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
				5								
4	4	3	96		73	88	1	0	4			
St	art	: 13	3:00	Ende:	14:08	Dai	uer:	1:0	80			
Sie	eae	r: 1	TG H	anau 2					3:1			

	Linienrichter	
1		
2		
3		
4		

Dokument erstellt: 22.01.2023 14:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de